
ZARZĄDZENIE NR 12/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 7.342,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 7.342,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmi Żychlin

Grze aziak

RADCA \W N Y

Iwona tanka
•W f 0

Id: 56BB65C2-1581-4639-8D7F-41D2F129C89C. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 stycznia 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 5 641,37 X

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 162,37 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 162,37 X

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 551,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 4 551,00 X

85216 Zasiłki stałe 928,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 928,00 X

855 Rodzina 1 700,91 X

85501 Świadczenie wychowawcze 500,96 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 500,96 X
85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 199,95 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 199,95 X
Ogółem 7 342,28 X

Burmistrz Grrttny Żychlin

Grze roziak

Id: 56BB65C2-1581-4639-8D7F-41D2F129C89C. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 stycznia 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 5 641,37 X

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 162,37 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 162,37 X
Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe 4 551,00 X

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 89,00 X
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 462,00 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 928,00 X

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 928,00 X

855 Rodzina 1 700,91 X

Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 500,96 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 500,96 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 199,95 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 1 199,95 X

Ogółem 7 342,28 X

Burmistrz (jrntny Żychlin

Grze roziak

Id: 56BB65C2-1581-4639-8D7F-41D2F129C89C. Podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 12/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 162,37 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 4.551 zł - dotacja celowa, pochodząca ze środków 

uruchomionych dla części 85/10 - województwo łódzkie z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. 

Ochrona odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej) na I kwartał 2018 r., przeznaczona jest na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 928 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 500,96 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 1.199,95 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od 

nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Id: 56BB65C2-1581-4639-8D7F-41D2F129C89C. Podpisany Strona 4 z ■M


